
                                                 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel:  

Město Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 
268 01 Hořovice 
IČ: 00233242 
Zastoupen: Věrou Veverkovou, starostkou města 
 
 
 
 
  

„Revitalizace rybníka Lázeňský“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

  
 
 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 122 zákona 

 
 
 
 
 

ROZHODUJE 
 
 
 

o výběru dodavatele  
     
 

 
 

 

Obchodní firma:      VEKREMAN, s.r.o. 
Sídlo:                      Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
Identifikační číslo:   035 14 536 
Právní forma:          Společnost s ručením omezeným 
DIČ:                        CZ03514536 
 

 
 
 
 
 



 

Odůvodnění: 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Poř. číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo 

IČ 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
GREENMAN s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín 
186 00 Praha 8 

24193259 17.7.2024  10:18 

2. 
ZVÁNOVEC a.s. 
Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 
370 01 České Budějovice 

26026279 22.7.2024  12:31 

3. 
H O K A R, spol. s r. o. 
Předenice č.p. 63 
332 09 Předenice 

45354456 23.7.2024  14:55 

4. 
STAVMONTA spol. s r.o. 
Hřbitovní 996/33, Doubravka 
312 00 Plzeň 

40525007 25.7.2024  8:51 

5. 
Stavby rybníků s.r.o. 
Žižkovo nám. 226 
258 01 Vlašim 

02951746 25.7.2024  9:43 

6. 
AKORA s.r.o. 
U Sokolovny 398 

370 10 Hrdějovice 

25174495 25.7.2024  10:58 

7. 
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 
Luby 175 
339 01 Klatovy 

49791788 25.7.2024  14:41 

8. 
PAS Natura s.r.o. 
Pod dráhou 1638/7, Holešovice 
170 00 Praha 7 

26035782 25.7.2024  15:31 

9. 
EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 
Průmyslová 527 
267 01 Králův Dvůr 

24835030 26.7.2024  7:59 

10. 
AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad Sázavou 

25344447 26.7.2024  8:24 

11. 
BAGGER BS s.r.o. 
Sazovická 454/13, Zličín 
155 21 Praha 5 

05527601 26.7.2024  15:36 

12. 
PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, Humny 
273 08 Pchery 

16189612 29.7.2024  6:33 

13. 
PATOK a.s. 
U Porcelánky 2903 
440 01 Louny 

27356248 29.7.2024  7:22 

14. 
VEKREMAN, s.r.o. 
Antala Staška 1859/34, Krč 
140 00 Praha 4 

03514536 29.7.2024  7:24 

15. 
Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 
Záběhlická 1749/39, Záběhlice 
106 00 Praha 10 

09361545 29.7.2024  8:03 



 

16. 
GRACCULUS s.r.o. 
Tepelská 476 
364 01 Toužim 

01496735 29.7.2024  8:04 

17. 
Ekotech Hořovice, s.r.o. 
Masarykova 161/1 
268 01 Hořovice 

27630668 29.7.2024  9:32 

 

 

Způsob hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Komise bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotit se 

bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky.  Nabídky 

budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší s tím, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH.  
 

Hodnocení nabídky č. 1 – účastník zadávacího řízení GREENMAN s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.799.000,00 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.637.790,00 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 9.436.790,00 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 2 – účastník zadávacího řízení ZVÁNOVEC a.s. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.333.487,09 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.540.032,29 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 8.873.519,38 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 3 – účastník zadávacího řízení H O K A R, spol. s r. o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.790.330,40 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.635.969,38 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 9.426.299,78 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 4 – účastník zadávacího řízení STAVMONTA spol. s r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 8.752.558,24 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.838.037,23 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 10.590.595,47 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 5 – účastník zadávacího řízení Stavby rybníků s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.833.386,25 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.645.011,11 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 9.478.397,36 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 6 – účastník zadávacího řízení AKORA s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.821.000,00 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.642.410,00 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 9.463.410,00 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 7 – účastník zadávacího řízení PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 9.990.633,73 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 2.098.033,08 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 12.088.666,81 Kč  

 



 

Hodnocení nabídky č. 8 – účastník zadávacího řízení PAS Natura s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.088.000,00 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.488.480,00 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 8.576.480,00 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 9 – účastník zadávacího řízení EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV 

DVŮR s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 8.899.777,16 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.868.953,20 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 10.768.730,36 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 10 – účastník zadávacího řízení AQUASYS spol. s r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 7.944.000,00 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.668.240,00 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 9.612.240,00 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 11 – účastník zadávacího řízení BAGGER BS s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................  7.900.000,00 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.659.000,00 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 9.559.000,00 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 12 – účastník zadávacího řízení PRAGOTRADE spol. s r.o. 

Celková cena bez DPH  ........................................................... 13.944.841,19 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 2.928.416,65 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 16.873.257,84 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 13 – účastník zadávacího řízení PATOK a.s. 

Celková cena bez DPH  ........................................................... 10.016.183,72 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 2.103.398,58 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 12.119.582,30 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 14 – účastník zadávacího řízení VEKREMAN, s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 6.294.191,36 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.321.780,18 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................... 7.615.971,54 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 15 – účastník zadávacího řízení Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 8.994.152,22 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.888.771,97 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 10.882.924,19 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 16 – účastník zadávacího řízení GRACCULUS s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 9.096.423,29 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.910.248,89 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 11.006.672,18 Kč  

 
Hodnocení nabídky č. 17 – účastník zadávacího řízení Ekotech Hořovice, s.r.o. 

Celková cena bez DPH  ............................................................. 9.048.228,11 Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.900.127,90 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 10.948.356,01 Kč  



 

Souhrnná tabulka hodnocených nabídek 

 Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo 
Celková výše 

nabídkové ceny 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
GREENMAN s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín 
186 00 Praha 8 

7.799.000,00 5. 

2. 
ZVÁNOVEC a.s. 
Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 
370 01 České Budějovice 

7.333.487,09 3. 

3. 
H O K A R, spol. s r. o. 
Předenice č.p. 63 

332 09 Předenice 

7.790.330,40 4. 

4. 
STAVMONTA spol. s r.o. 
Hřbitovní 996/33, Doubravka 
312 00 Plzeň 

8.752.558,24 10. 

5. 
Stavby rybníků s.r.o. 
Žižkovo nám. 226 
258 01 Vlašim 

7.833.386,25 7. 

6. 
AKORA s.r.o. 
U Sokolovny 398 
370 10 Hrdějovice 

7.821.000,00 6. 

7. 
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 
Luby 175 
339 01 Klatovy 

9.990.633,73 15. 

8. 
PAS Natura s.r.o. 
Pod dráhou 1638/7, Holešovice 
170 00 Praha 7 

7.088.000,00 2. 

9. 
EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 
Průmyslová 527 
267 01 Králův Dvůr 

8.899.777,16 11. 

10. 
AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65 
591 01 Žďár nad Sázavou 

7.944.000,00 9. 

11. 
BAGGER BS s.r.o. 
Sazovická 454/13, Zličín 
155 21 Praha 5 

7.900.000,00 8. 

12. 
PRAGOTRADE spol. s r.o. 

Maršála Rybalka 379, Humny 
273 08 Pchery 

13.944.841,19 17. 

13. 
PATOK a.s. 
U Porcelánky 2903 
440 01 Louny 

10.016.183,72 16. 

14. 
VEKREMAN, s.r.o. 
Antala Staška 1859/34, Krč 
140 00 Praha 4 

6.294.191,36 1. 

15. 
Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 
Záběhlická 1749/39, Záběhlice 
106 00 Praha 10 

8.994.152,22 12. 

16. 
GRACCULUS s.r.o. 
Tepelská 476 

364 01 Toužim 

9.096.423,29 14. 

17. 
Ekotech Hořovice, s.r.o. 
Masarykova 161/1 
268 01 Hořovice 

9.048.228,11 13. 



 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 

1. VEKREMAN, s.r.o. 

2. PAS Natura s.r.o. 

3. ZVÁNOVEC a.s. 

4. H O K A R, spol. s r. o. 

5. GREENMAN s.r.o. 

6. AKORA s.r.o. 

7. Stavby rybníků s.r.o. 

8. BAGGER BS s.r.o. 

9. AQUASYS spol. s r.o. 

10. STAVMONTA spol. s r.o. 

11. EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 

12. Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 

13. Ekotech Hořovice, s.r.o. 

14. GRACCULUS s.r.o. 

15. PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

16. PATOK a.s. 

17. PRAGOTRADE spol. s r.o. 

 
Vybraný dodavatel VEKREMAN, s.r.o. podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tedy nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 241 zákona. Námitky musí být v souladu s § 242 
zákona zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele;  

v návaznosti na § 53 odst. 5 zákona se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele.  

Zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 

rozhodnutí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 

V Hořovicích dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 

 
 

                                                                                        ……………..……….............…………… 

                                                                                                     Věra Veverková 
                                                                                                     starostka města 


		2024-11-25T14:21:40+0100
	Věra Veverková




